untuk menanamkan kebiasaan positif dalam diri mereka.

Al Ghazali, nama lengkapnya yaitu Abu Hamid Muhammad bin Muhammad

bin Muhammad Ath Thusi Al Ghazali (Anwar, 2006: 109), lahir pada tahun

450H/1058M di daerah Ghazalah, sebuah desa di pinggiran Kota Thus, kawasan

Kurasan, Iran (Manaf, 2001: 19). Menurut sumber lain, dilaporkan bahwa

kelahirannya terjadi di kota kecil di dekat Thus di Kurasan, suatu waktu di mana

daerah tersebut menjadi salah satu pusat ilmu pengetahuan dan berada di bawah